
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
Opcina Sapna
Op6inski na6elnik

Broj: 01-11-158212024
Datum: 1 1 .1 0.2024.godine

PREDMET: Obavje5tenje o rezultatu javne nabavke

Na osnovu 6lana 71 . Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH, broj 39114, 59122 i

50124), obavjeStavamo Vas da je u predmetu javne nabavke radova na projektu ,,Sanacija
lokalnog puta L137014 Vitinica/Han-Rami6i/Centar u mjestu Grehotu5a lg =70m" u op6ini
Sapna" donesena Odluka o izboru ponuda6a ,,IZGRADNJA" d.o.o. Teodak.
Ponuda ponudada ,,IZGRADNJA" d.o.o. Teodak broj: 174-2-0212024 od 03.10.2024. godine
zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem: 01-11-172112024 dana 08J0.2024. godine.
Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku nakon obavljene e-aukcije bez PDV-a iznosi:

65.430,00 KM (slovima: Sezdesetpethiljadadetiristotinetrideset i 00/100 konvertibilnih
maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi 11.124,27 KM (slovima:
jedanaesthiljadastoti nudvadesetdetiri i 27 I 1 O0 konvertibilni h maraka).
Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 76.554,27 KM (slovima:

sedamdeset5esthiljadapetstotinapedesetietiri i 271100 konvertibilnih maraka).

Prilog:

-Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada

Dostavljeno:
1. ,,lzgradnja" d.o.o. Teo6ak,
2. OR,,SH" Vitinica,
3. Na web stranicu op6ine Sapna i

3. ala

,d;$o aOl.r,Fi
itl r< +'Udrifr1,o', \ -' 

-,r 
9P9l I}tSf

i'*,I" \*} '^ - 
\<r.3,ler.i .zttdib< \ q.: rT-"r".-.=

3 ( ,;; 4': )'i .r I
o - {- -'f' ,7
,c:r. 1.\r-(J' 4 t

t'':""'|o,-^ " "f(,,aY.Y oou,",*''':;

\l'sos . -'*1



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
Op6ina Sapna
Op6inski nacelnik

Broj: 01-11-158212024
Datum: 1 1.10.2024.godine

Na osnovu 6lana 64. stav 1. tadka b), dlana 70. stav '1, 3 i 6. Zakona o javnim nabavkama
(,,Slu2beni glasnik BiH", broj 39114, 59122 i 50124), e'ana 41. Statuta op6ine Sapna
(,,Slu2beni glasnik op6ine Sapna", broj 6/07, 8/09 i 3112), na Preporuku Komisije za javnu
nabavku, Op6inski nadelnik d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

Clan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za izbor najpovoljnijeg ponudada, broj 01-11-158212024 od

11.10.2024. godine i ugovor za izvodenje radova na projektu ,,Sanacija lokalnog puta

L137014 Vitinica/Han-Rami6i/Centar u mjestu Grehotu5a lg =70m" u op6ini Sapna",
dodjeljuje se ponudadu ,,IZGRADNJA' d.o.o. Teo6ak. Ponuda ponuda6a ,,IZGRADNJA'
d.o.o. Teodak broj: 174-2-0212024 od 03.10.2024. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod

brojem : 01 -1 1 -17 21 12024 dana 08. 1 0 .2024. godine.

Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku nakon obavljene e-aukcije bez PDV-a iznosi:

65.430,00 KM (slovima: Sezdesetpethiljada6etiristotinetrideset i 00/100 konvertibilnih

maraka). PDV po stopi od 17o/o iznosi 11.124,27 KM (slovima:
jedanaesth i lj ad astoti n udvadesetdeti ri i 27 I 1 0O konverti bi I n i h m araka).
Ukupna c'rjena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 76.554,27 KM (slovima:

sedamdeset5esthiljadapetstotinapedesetdetiri i 271100 konvertibilnih maraka).

U postupku javne nabavke udestvovalo je dva ponudada i to: ,,IZGRADNJA' d.o.o. Teodak i

OR ,,SH' Vitinica.

6lan z.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu ,,IZGRADNJA'
d.o.o. Teo6ak, nakon isteka roka od mimimalno 15 dana, od dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

elan 3.

Ova odluka objavit 6e se na web straniciwww.opcinasapna.ba istovremeno sa upu6ivanjem
iste svim ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70.
stav 6. i 71. stav 2.Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine.

6!an +.

Za izvr5enje ove odluke zaduluje se SluZba za urbanizam, stambeno-komunalne,
imovinsko-pravne i geodetske poslove.



ObrazloZenj e

Postupak nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke radova na
projektu ,,Sanacija lokalnog puta L137014 Vitinica/Han-Rami6i/Centar u mjestu Grehotu5a lg

=70m" u op6ini Sapna" broj: 01-11-158212024 od 13.09.2024. godine. Javna nabavka je
provedena putem Otvorenog postupka. ObavjeStenje o nabavci broj: 606-1-3-85-3-64124
objavljeno je na portalu javnih nabavki dana 13.09.2024. godine zajedno sa tenderskom
dokumenatcijom. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je: 65.901,23 KM
(slovima : Sezdesetpethi ljadadevetstoti najed an i 231 100 KM)
Tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki preuzelo je 9 (devet) ponudada, medu

kojima su i ponudadi ,,lzgradnja" d.o.o. Teodak i OR ,,SH' Vitinica. Komisija je dostavila
Op6inskom nadelniku Zapisnik o zaprimanju ponuda, Zapisnik o otvaranju ponuda, Zapisnik
o ocjeni ponuda, izvje5taj o toku i zavrSetku e-aukcije, Preporuku Komisije za izbor
najpovoljnijeg ponudada, Prijedlog Odluke o izboru ponudada i lzvje5taj o radu komisije.
Prema dostavljenoj dokumenatciji utvrdeno je slijedece:
-da su blagovremeno zaprimljene ponude od ponudada'. ,,lzgradnja" d.o.o. Teodak i OR ,,SH'
Vitinica.
-da su prema Preporuci Komisije za javnu nabavku ponude oba pudada prihvatljive;

-da je nakon sprovedene e-aukcije ponuda ponudada ,,lzgradnja" d.o.o. Teodak najpovoljnija
po ugovorni organ.
Uvidom u priloZenu dokumentaciju, utvrdeno je da je ponuda ponudada ,,lzgradnja" d.o.o.
Teodak blagovremeno pristigla, te je u skladu sa uslovima i kriterijima utvrdenim u

tenderskoj dokumentaciji za ovaj postupak. Op6inski nadelnik u postupku dono5enja ove
Odluke nije na5ao nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za

neprihvatanje Preporuke Komisije. Ocijenjeno je, da je Komisija u svemu pravilno postupila,

te je izbor najpovoljn'rjeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH,
podzakonskim aktima, internim aktima i Tenderskom dokumentacijom.

lz svega naprijed navedenog, primjenom 6lana 64. stav 1, tadka b) Zakona o javnim
nabavkama BiH, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom Iijeku:

Protiv ove Odluke moZe se-izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine,
putem ugovornog organa. Zalba se podnosi u roku od deset dana od dana prijema ove
odluke, direktno ili preporudenom poitom na adresu: Opcina Sapna, Ul. 206. Vite5ke
brigade bb, 75411 Sapna. Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka. Visina takse za
Zalbu propisana je dlanom 108. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Dostavljeno:

1. ,,lzgradnja" d.o.o. Teodak,
2. OR,,SH" Vitinica,
3. Na web stranicu op6ine sapna
4. ala

ELNIK

tc

2


